ת"פ (תל-אביב-יפו) 8560-12-23

מדינת ישראל

נגד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד תמר נבו

בית משפט השלום בתל-אביב-יפו - יפו

[08.10.2024]

כבוד השופט איתן קורנהאוזר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות הבאות:

שתי עבירות ניסיון קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישה בצרוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); שתי עבירות קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 רישה לחוק העונשין; ארבע עבירות שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות בהן הורשע, הנאשם ניהל במועדים הרלוונטיים לכתב האישום עסק שהיה בבעלות אימו (להלן: "העסק").

א. מאסר למשך 12 חודשים.

ב. מאסר למשך 6 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת מרמה או זיוף מסוג פשע, תוך 3 שנים.

ג. מאסר למשך 3 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת מרמה או זיוף מסוג עוון, תוך 3 שנים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' תשרי תשפ"ה, 08 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.